
ИНФОРМАЦИЈА ВО ВРСКА СО СУДСКИТЕ ТАКСИ 
  

  
Согласно, Законот за судските такси (Службен весник на Република 

Македонија бр.114/09, 148/11 и 106/13) за дејствијата преземени во постапката 
по управните спорови се плаќаат следните такси: 

  
-          такса за тужба во износ од 480,00 денари 
-          такса за жалба во износ од 800,00 денари 
-          такса за пресуда во износ од 800,00 денари  

  
  
Податоци за уплата на судските такси: 
  
  

ЗА ФИЗИЧКИ ЛИЦА 
  

Сметка: 1000- 000-000-630-95 
Банка : Народна банка на Република  Македонија 
Уплатна сметка: 840-182-03359 
Приходна шифра: 72-22-13 
Програма:00 
Начин:2 

  
  
  

ЗА ПРАВНИ ЛИЦА 
  

Сметка: 1000- 000-000-630-95 
Банка : Народна банка на Република  Македонија 
Уплатна сметка: 840-182-03338 
Приходна шифра: 72-22-11 
Програма:00 
Начин:2 

  
  

  
 Постапките од областа на денационализација и постапките од областа 
на труд и социјала се ослободени од плаќање на судска такса. 

 


